
Т Л  rutálně nekorektní zpráva o chovu mužů v Cechách, 
г Ч  kterou by $i měla vzít к $rdci každá žena, jež $i chce 

J L r  udržet muže.

Tuto knihu, věnovanou českým mužům a strategii, jež umožní jejich úspěš
ný chov vzdělanou a tolerantní ženou, doprovází slovník aplikované mužo- 
logie, překladový slovník mužsko-ženské a žensko-mužské řeči, a zejména 
pět desítek pravidel, které je třeba při chovu českého muže dodržovat. 
Každou kapitolu komentuje pohled z opačného břehu - glosa veřejně zná
mého muže, například Richarda Krajča, Martina Stránského nebo Radima 
Uzla.

Muži nemají jen své dny. Muži
mají svůj celý život.

Na mužích není nic zásadně špatného či 
odsouzeníhodného. Muži nejsou Lepší ani 
horší než ženy. Muži jsou prostě úplně jiní.

Humor /  Nezkrácená verze v MP3 /  Celková délka nahrávky 5 h 24 min
Nahrávka vznikla podle knihy Daniely Kovářové Jak chovat muže aneb Manuál pro otrlé
vydané v roce 2018 nakladatelstvím Mladá fronta.
© Mladá fronta a.s.; Text © Marta Kučíková, 2018; Illustration © Ivona Knechtlová,
2018. Čte Lucie Juřičková, Martin Zahálka. Zvuk, střih a mastering Studio Chevaliere,
režie Helena Rytířová. Audionahrávka byla natočena ve spolupráci se společností
AUDIOTÉKA.CZ, s. r. o. Vydala Mladá fronta a.s., 2019.
www.mf.cz 8  J 7 4 I J 7  J 7 I I O I

http://www.mf.cz

